

PEMERINTAH KOTA SIBOLGA PANITIA PENGADAAN APARATUR SIPIL NEGARA TA. 2024 JABATAN TENAGA TEKNIS/ TENAGA KESEHATAN/ TENAGA GURU

Jalan. Dr. Ferdinand Lumban Tobing Nomor 44 Sibolga Telepon: (0631) 25919 Fax. (0631) 25919 Email. bkdsibolga@gmail.com Kode Pos. 22521

PENGUMUMAN

NOMOR: 810 / 02 / PP ASN / 2024

TENTANG

PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI PENGADAAN CPNS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA SIBOLGA TAHUN 2024 DAN HIMBAUAN UNTUK TIDAK MELAKUKAN PENDAFTARAN PADA AKHIR BATAS WAKTU

Berdasarkan Surat Badan Kepegawaian Negara Nomor 5900/B-KS.04.01/SD/2024 Tanggal 5 September 2024 Hal: Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan CPNS Tahun Anggaran 2024, dengan ini di informasikan terdapat perubahan jadwal pelaksanaan seleksi CPNS Tahun Anggaran 2024 dengan rincian jadwal sebagai berikut:

	33	,
NO	KEGIATAN	JADWAL
1	Pengumuman Seleksi	19 Agustus s.d 10 September 2024
2	Pendaftaran Seleksi	20 Agustus s.d 10 September 2024
3	Seleksi Administrasi	20 Agustus s.d 17 September 2024
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	14 September s.d 19 September 2024
5	Konfirmasi Penggunaan Nilai Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) CPNS Tahun Anggaran 2023 oleh peserta seleksi	18 September s.d 28 September 2024
6	Masa Sanggah	20 September s.d 22 September 2024
7	Jawab Sanggah	20 September s.d 24 September 2024
8	Pengumuman Pasca Masa Sanggah	23 September s.d 29 September 2024

Jadwal bersifat tentatif sesuai dengan kebijakan PANSELNAS

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, pendaftaran CPNS secara online melalui https://sscasn.bkn.go.id diperpanjang menjadi *paling lambat tanggal 10 September 2024*. Untuk **kelancaran** proses pendaftaran , para pelamar dihimbau untuk tidak melakukan pendaftaran saat **mendekati akhir batas waktu** dan memanfaatkan kesempatan perpanjangan waktu pendaftaran ini dengan maksimal.

Demikian disampaikan untuk diketahui.

Dikeluarkan di Sibolga Pada Tanggal 5 September 2024

a.n. PANITIA PENGADAAN APARATUR SIPIL NEGARA
JABATAN TENAGA TEKNIS/ TENAGA KESEHATAN/ TENAGA GURU
APARATUR WAKIL KETUA,

MARUDUT SITUMORANG, AP

SIB ORembina Utama Muda NIP: 197501081994031004



PEMERINTAH KOTA SIBOLGA PANITIA PENGADAAN APARATUR SIPIL NEGARA TA. 2024 JABATAN TENAGA TEKNIS/ TENAGA KESEHATAN/ TENAGA GURU

Jalan. Dr. Ferdinand Lumban Tobing Nomor 44 Sibolga Telepon: (0631) 25919 Fax. (0631) 25919 Email. bkdsibolga@gmail.com Kode Pos. 22521

PENGUMUMAN

NOMOR: 810 / 02 / PP ASN / 2024

TENTANG

PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI PENGADAAN CPNS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA SIBOLGA TAHUN 2024 DAN HIMBAUAN UNTUK TIDAK MELAKUKAN PENDAFTARAN PADA AKHIR BATAS WAKTU

Berdasarkan Surat Badan Kepegawaian Negara Nomor 5900/B-KS.04.01/SD/2024 Tanggal 5 September 2024 Hal: Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan CPNS Tahun Anggaran 2024, dengan ini di informasikan terdapat perubahan jadwal pelaksanaan seleksi CPNS Tahun Anggaran 2024 dengan rincian jadwal sebagai berikut:

NO	KEGIATAN	JADWAL
1	Pengumuman Seleksi	19 Agustus s.d 10 September 2024
2	Pendaftaran Seleksi	20 Agustus s.d 10 September 2024
3	Seleksi Administrasi	20 Agustus s.d 17 September 2024
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	14 September s.d 19 September 2024
5	Konfirmasi Penggunaan Nilai Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) CPNS Tahun Anggaran 2023 oleh peserta seleksi	18 September s.d 28 September 2024
6	Masa Sanggah	20 September s.d 22 September 2024
7	Jawab Sanggah	20 September s.d 24 September 2024
8	Pengumuman Pasca Masa Sanggah	23 September s.d 29 September 2024

Jadwal bersifat tentatif sesuai dengan kebijakan PANSELNAS

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, pendaftaran CPNS secara online melalui https://sscasn.bkn.go.id diperpanjang menjadi *paling lambat tanggal 10 September 2024*. Untuk **kelancaran** proses pendaftaran , para pelamar dihimbau untuk tidak melakukan pendaftaran saat **mendekati akhir batas waktu** dan memanfaatkan kesempatan perpanjangan waktu pendaftaran ini dengan maksimal.

Demikian disampaikan untuk diketahui.

Dikeluarkan di Sibolga Pada Tanggal 5 September 2024

a.n. PANITIA PENGADAAN APARATUR SIPIL NEGARA
JABATAN TENAGA TEKNIS/ TENAGA KESEHATAN/ TENAGA GURU
APARATUM WAKIL KETUA,

MARUDUT SITUMORANG, AP

Rembina Utama Muda 197501081994031004